
令和２年 ４月 ５日 

審判員各位 殿 

岡山県ハンドボール協会 

会 長  尾 﨑  茂 

（ 公 印 省 略 ） 

 

２０２０年度（令和２年度）（公財）日本ハンドボール協会審判員登録について 

 

早春の候，貴殿におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素から，ハンドボール競技発展のため，格別のご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、下記の要領にて登録をしていただきたいと思います。公務ご多忙とは存

じますがよろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． ２０２０年度（令和２年度）（公財）日本ハンドボール協会審判員登録料 

該当種別             金額 

国際               ５，５００円 

終身，Ａ，Ｂ，Ｃ，Ｄ級      ３，５００円 

    ＊チーム役員・選手での登録がある方は、国際（￥5,000）、終身ＡＢＣＤ（￥3,000） 

 

２． 手続き方法および提出期限 

   調査用紙にもれなく記入（昨年度担当試合数の未記入が多いので各審判員の責任にお

いて記入してください）し、上記１．の金額を下記の事務局まで現金書留で郵送してく

ださい。事務処理の都合上、期限は４月２８日（火）必着です。なお、期限は必ず厳守

してください。できるだけ早めの提出をお願いします。 

 

・ 問い合わせ   岡山県ハンドボール協会 審判部 

       〒711-0913 倉敷市児島味野 1−13−15 

 野島祥之 

             Email  handokayama@gmail.com 

＊ 調査用紙を提出した後、記載事項に変更が生じた場合には、上記問い合わせ先に至急

ご連絡をいただきたいと思います。メールでご連絡下さい。 


